ارساء التلزيم  قررت  من قانون الشراء العام،    24( من المادة 1)   ةبعد تأكد الجهة الشارية من العرض الفائز عملا  بأحكام الفقرو

:العارضين مؤقت ا على 

- (TITAN TECHNOLOGIES SAL( عنوانه ،)بالسعر الإجمالي المقدم منه،  بيروت، لبنان ،)الضريبة   من دون

Barcode ل (دولار أميركي   سبعة آلاف و سبعمائة و خمسونفقط )USD 7,750   على القيمة المضافة، والبالغ: 

Scanners, Fujitsu Scanners and Logitech Webcams. 

- (TELETRADE COMPUTER SYSTEMS  بالسعر ،)الإجمالي المقدم منه، من دون (، عنوانه )بيروت، لبنان

(دولار أميركي سبعة آلاف و مائة و خمسة و عشرونفقط )USD 7,125  الضريبة على القيمة المضافة، والبالغ:

.  Canon Scannersل

(، وتنتهي  14/08/2024بتاريخ )   تبدأ/ عشرة أيام عمل من تاريخ نشر هذا القرار، قد  10وبذلك تكون فترة التجميد البالغة /

(. 28/08/2024بتاريخ ) 

ينُشر هذا القرار على المنصة الإلكترونية المركزية لدى هيئة الشراء العام.